АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2014 г.                                                                                                                        №27-р
                                                               п. Северный

Об изъятии  муниципального имущества

из оперативного управления

В связи с ликвидацией муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный центр «Досуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Северного сельского поселения, утверждённого решением  Совета поселения от 16.03.2013 № 125,

1. Изъять из оперативного управления муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный центр «Досуг» муниципальное имущество и включить его в состав казны муниципального образования «Северное сельское поселение» согласно приложению.

2. Создать комиссию по приёму-передаче муниципального имущества в следующем составе:

Председатель комиссии: Голованов Н.Т. – Глава поселения

Члены комиссии:

Прасина А.Н. – специалист по имуществу администрации поселении;

Фатееева М.Ю. – главный бухгалтер администрации поселения;

Поплеева И.В. – заведующий ЦД п. Северный (по согласованию);

Ведерникова Г.Л. – библиотекарь (по согласованию);

Щепецких Л.П. – спортинструктор (по согласованию).

3. Специалисту по имуществу Прасиной А.Н. оформить принятие указанного имущества в казну муниципального образования «Северное сельское поселение» актом приёма-передачи в срок до 31.10.2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                               Н.Т.Голованов

Приложение к распоряжению

Администрации     Северного

сельского  поселения

№ 27-р от 23.10.2014

Перечень изымаемого из оперативного управления муниципального казённого учреждения «Культурно-спортивный центр «Досуг» муниципального имущества

в казну муниципального образования «Северное сельское поселение».

	№№ п/п
	Наименование имущества,

его полная характеристика
	Год выпуска, постройки
	Кол-во,

шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО:

	1
	Здание сельского клуба,

п. Северный, ул. Дорожная 5
	1968
	1
	421595,76
	0

	ИТОГО недвижимое имущество:

	421595,76
	0

	ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО:

	1
	Акустическая система
	2006
	1
	23460
	0

	2
	Компьютер
	2009
	1
	35545
	0

	3
	Эл. Водонагреватель
	2012
	1
	15453,75
	0

	4
	компьютер
	2010
	1
	27535
	0

	5
	Плеер DVD
	2009
	1
	5247
	0

	6
	телевизор
	2006
	1
	4389,06
	0

	7
	Библиотечный фонд

	3285
	0

	8
	Силовой тренажер со встроенными весами
	2013
	1
	27999
	0

	9
	Стеллаж
	2009
	1
	13835
	0

	10
	Стеллаж
	2009
	1
	12835
	0

	11
	Стеллаж
	2009
	1
	24390

	12
	Стол книжка с ящиками
	2011
	1
	4100
	0

	13
	Стол угловой
	2011
	1
	7900
	0

	14
	Муз. центр
	2011
	1
	14000
	0

	15
	муз.центр
	2005
	1
	12807,9
	0

	16
	Шторы сценические
	2009
	1
	7022,48
	0

	17
	Шкаф- купе
	2006
	1
	9883,8
	0

	18
	прибор световых эффектов
	2006
	1
	12360
	0

	19
	Акустическая система
	2011
	1
	9530
	0

	20
	библиотечный фонд

	115279
	0

	21
	Шторы (2 по 7364,24)

	1
	14738,48
	0

	22
	Шторы

	1
	30000
	0

	23
	Металлопластиковые конструкции
	2014
	3
	39840
	0

	24
	Чейзинг Мульти
	2012
	1
	3559,44
	0

	25
	Радиосистема с 2 микрофонами

	1
	4930
	0

	26
	Лыжный комплект (2 по 2860)
	2007
	1
	5720
	0

	27
	Бильярд
	2009
	1
	57200
	0

	28
	Кий для бильярда
	2010
	1
	13600
	0

	29
	Тренажер для бокса
	2009
	1
	3250
	0

	30
	Тренажер «Джимфлектор»
	2007
	1
	3450
	0

	31
	Сетка волейбольная
	2010
	1
	3400
	0

	32
	министеплер
	2007
	1
	3710,7
	0

	33
	Лыжи
	2009
	3
	12300
	0

	34
	Велотренажер магнитный Торнео
	2007
	1
	9990
	0

	35
	Набор лыжный
	2011
	1
	3438
	0

	36
	Доска для пресса Торнео
	2007
	1
	3450
	0

	37
	Теннисный стол
	2012
	1
	21990
	0

	38
	Лазерный принтер
	2013
	1
	9790
	0

	39
	Видиокамера
	2013
	1
	12999
	0

	40
	Телефонный факс
	2014
	1
	5405
	0

	ИТОГО движимое имущество

(счет «Основные средства»):

	671436,61
	0

Забалансовый счет:

	1
	Светильник

	1
	400
	0

	2
	Светильник

	1
	400
	0

	3
	Светильник

	1
	400
	0

	4
	Светильник

	1
	400
	0

	5
	Обогреватель масляной

	1
	2000
	0

	6
	Сетка для настольного тенниса

	1
	375
	0

	7
	Счетчик СЕ 101

	1
	648
	0

	8
	Набор для настольного тенниса

	1
	430
	0

	10
	Телефонный аппарат

	1
	1000
	0

	11
	Часы

	1
	640
	0

	12
	светильник

	1
	1707
	0

	13
	светильник

	1
	1707
	0

	14
	Мяч для настольного тенниса

	20
	400
	0

	15
	Ботинки лыжные

	2
	3600
	0

	16
	Мяч для фитнеса

	2
	900
	0

	17
	Мяч для фитнеса

	1
	890
	0

	18
	Мат гимнастический

	2
	392
	0

	19
	мяч гимнастический

	2
	712
	0

	20
	мяч гимнастический

	2
	800
	0

	21
	Карниз

	3
	2616
	0

	22
	Стол книжка

	1
	2990
	0

	23
	Обруч

	1
	1090
	0

	24
	свисток

	1
	115
	0

	25
	Коврик

	1
	2800
	0

	26
	Коврик для фитнеса

	8
	3040
	0

	27
	Батут

	1
	2999
	0

	28
	Массажный обруч

	1
	999
	0

	29
	Перчатки боксерские

	1
	1399
	0

	30
	Перчатки боксерские

	1
	899
	0

	31
	Набор для бадминтона

	1
	333
	0

	32
	Набор для бадминтона

	1
	1402,59
	0

	33
	Ролик гимнастический

	1
	498,41
	0

	34
	Стол книжка

	1
	2700
	0

	35
	Кресло престиж

	1
	1800
	0

	36
	Светильник

	2
	1500
	0

	37
	Светильник

	1
	705
	0

	38
	Насос

	1
	210
	0

	39
	Комплект лыжный

	2
	5720
	0

	40
	Палки лыжные

	1
	525
	0

	41
	Набор для настольного тенниса

	1
	621
	0

	42
	Секундомер

	1
	948
	0

	43
	Ботинки лыжные

	1
	2300
	0

	44
	Компьютерная мышь

	1
	210
	0

	45
	Кегли детские

	1
	290
	0

	46
	Мяч баскетбольный

	5
	3565
	0

	47
	Мяч футбольный

	2
	3505
	0

	48
	Набор гантельный

	1
	1265
	0

	49
	Нарды

	1
	725
	0

	50
	Стремянка

	1
	1100
	0

	51
	стулья

	8
	5512
	0

	ИТОГО движимое имущество

(«Забалансовый счет»):

	73848
	0

	ВСЕГО передаваемое имущество:

	1166880,37
	0